
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) «СОНЕЧКО» 
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ГУЛЯЙПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДКУД _________ 
НАКАЗ 

24.09.2019  м. Гуляйполе  № 186 
 
Про введення в дію рішень  
організаційних загальних 
 батьківських зборів  
  
​ На виконання Плану роботи КЗ «ЗДО (ясла-садок) «Сонечко» 
комбінованого типу ГМР у частині розділу V «Організаційно-педагогічна 
робота» 23 вересня 2019 року у закладі було проведено організаційні 
батьківські збори. На зборах було забезпечено представництво від 8 вікових 
груп закладу з загальною кількістю батьків – 40 чоловік, що підтверджується 
списком реєстрації батьків та їхніми особистими підписами. 
      У порядку денному зборів було визначено три основні напрямки роботи з 
батьківською громадськістю: «Інформаційний», «Пізнавальний», 
«Звітно-виборчий» та питання про створення фонду розвитку закладу 
дошкільної освіти на 2019-2020 навчальний рік. 
      Виступаючі Третяк Т.Ф., директор; Сержанська Л.В., вихователь-методист; 
Вал С.П., завідувач господарством; Чапленко І.П., вихователь, голова ради 
закладу у 2018-2019 навчальному році; запрошена для участі у зборах 
заступник міського голови Плющій С.В.; інформували батьківську 
громадськість з питань режиму роботи закладу дошкільної освіти у 2019-2020 
навчальному році, графіка призупинення роботи закладу у поточному 
навчальному році, організації пільгового харчування здобувачів дошкільної 
освіти, розкладу занять та впровадження інноваційних технологій, матеріально- 
технічного забезпечення, проекту модернізації та реконструкції закладу 
дошкільної освіти у період 2020-2021 р.р.; про проведення Всеукраїнського 
тижня з протидії булінгу (цькування), роботи ради закладу у 2018-2019 
навчальному році. 
      Відповідно до розглянутого порядку денного прийнято рішення 
організаційних загальних батьківських зборів. 
      З метою забезпечення виконання рішень загальних батьківських зборів від 
23.09.2019 року (протокол №1)  
 
НАКАЗУЮ: 
 
      Ввести в дію рішення організаційних загальних батьківських зборів: 
      1. Забезпечити дотримання режиму роботи закладу дошкільної освіти та 
вікових груп у 2019-2020 навчальному році. 

з 23.09.2019 



батьківська громадськість 
      2. Проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо проекту 
реконструкції та модернізації закладу у 2020-2021 р.р. 

постійно 
рада закладу 

      3. Розпізнавати та правильно реагувати на прояви булінгу (цькування) в 
освітньому середовищі. 

постійно 
батьківська громадськість 

      4. Здійснювати контроль за фінансуванням КУ «ЦЕНТР ОЗО» ГМР 
пільгового харчування дітей. 

постійно 
рада закладу 

      5. Визнати роботу ради закладу та ради з громадського контролю за 
організацією харчування у 2018-2019 навчальному році задовільною. 

23.09.2019 
батьківська громадськість 

      6 . Обрати раду закладу у складі 8 чоловік: 
- Нікітіна О.О., вихователь; 
- Мінак О.В., виконуюча обов’язки діловода; 
- Сержанська Л.В., вихователь-методист, громадський інспектор; 
- Шрамко І.М., вихователь логопедичної груп; 
- Азарова Н.В., представник від батьків; 
- Сивоненко С.С., представник від батьків; 
- Нижник В.С., представник від батьків; 
- Остапенко О.А. представник від батьків. 

23.09.2019 
батьківська громадськість 

      7. Обрати головою ради закладу вихователя Шрамко І.М. 
23.09.2019 

батьківська громадськість 
      8. Обрати раду з громадського контролю за організацією харчування у складі 
3-х чоловік: 
- Дяченко Тетяну Романівну 
- Малюку Анну Валеріївну 
- Жовніренко Ярину Володимирівну 

23.09.2019 
батьківська громадськість 

      9. Не створювати фонд розвитку закладу дошкільної освіти у 2019-2020 
навчальний рік. 

23.09.2019 
батьківська громадськість    

   10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.   
 
Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Т. ТРЕТЯК 


